РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ____________ 2016 г. № ___

ст. Гиагинская
Об утверждении  Положения  о Высшем (коллегиальном) органе управления Фонда – Правление Микрофинансовой организации Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Гиагинского района муниципального образования «Гиагинский район»

          В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в связи с  вступлением изменений в силу Федерального закона от 05.05.2014 года  № 99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4 части 1 Гражданского Кодекса Российской Федерации и о признании утратившими  силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»    ст. 123.17-123.20 Гражданского кодекса  Российской Федерации  (часть первая) от 30.11.1994 года № 51-ФЗ, Устава Микрофинансовой организации Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Гиагинский район»
постановляю:
          1.Утвердить Положение  о Высшем (коллегиальном) органе управления Фонда – Правление Микрофинансовой организации Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Гиагинского района муниципального образования «Гиагинский район».
         2.Настоящее постановление опубликовать в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования "Гиагинский район".
        3.Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы  администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                               В. И. Пуклич

Проект внесен и подготовлен

руководителем отдела по предпринимательству,

торговле  и потребительскому рынку                                                             Л.Н.Агирова

проект согласован

руководитель отдела  правового

обеспечения                                                                                                      Э.Е.Ломешина

И.о.Управляющей  делами
   Е.М.Василенко
_1054467059.doc
[image: image1.png]